03.07.0251.802

16.00.0000.000
16.91.0000.000
16.91. 5750.•000
16.91" 5751..608

Art. 39 - Servirão de recursos para atender as despesas previs-
tas nos artigos anteriores, parte da Receita a Maior prevista para o corrente -
exercício, no valor de Cr$ 22.200.000,00 ( vinte e dois milhões e duzentos mil
cruzeiros), e o cancelamento de parte das seguintes Dotações Orçament~rias:
09 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS
02 DEPARTAMENTO DE OBRAS
13.00.0000.000 SALIDE E SANEAMENTO
13. 76.0000.000 SANEAMENTO
13.76.4480.000 SANEAMENTO GERAL
13.76.4481.605 RETIFICAÇOES DE ARROIOS